
Zarządzenie nr 20/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 11 lutego 2025r.  

w sprawie powołania Komisji ds. zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy Radecznica  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz  § 8 ust. 11 Procedury 

przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa oraz podejmowania działań 

następczych w Urzędzie Gminy Radecznica, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 

223.2024 Wójta Gminy Radecznica z dnia 23 grudnia 2024r. w sprawie wprowadzenia 

procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa oraz podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Gminy Radecznica, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy Radecznica, zwaną dalej 

Komisją w składzie: 

1. Beata Trochimiuk – Przewodnicząca Komisji, 

2. Anna Batorska – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Tomasz Koniuszy - członek 

§ 2. 

Szczegółowy zakres działania Komisji określa Procedura przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń 

naruszenia prawa oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Radecznica, 

stanowiąca załącznik do Zarządzenia Nr 223.2024 Wójta Gminy Radecznica z dnia 23 grudnia 

2024r. w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia 

prawa oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Radecznica. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Wójt Gminy Radecznica 

 
/-/ Edward Polak 


